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CZ 457 American cal. 17 HMR,
24" 1/2x20

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 5084-8982-MAAMAAX

Kod producenta 5084-8982-MAAMAAX

Producent Česká zbrojovka

Kaliber .17 HMR

Opis produktu
Karabin strzelecki będący przykładem klasycznego amerykańskiego sprzętu sportowego i myśliwskiego. Lakierowany materiał
w stylu amerykańskim wykonany jest z wysokiej jakości orzecha włoskiego, a kratka na powierzchniach chwytu zawiera
motyw fleur-de-lis. Cienkościenna lufa kuta na zimno ma długość 630 mm i nie ma celowników żelaznych.

CZ 457 - nowy wzór nowoczesnego karabinu strzeleckiego

Nowa rodzina CZ 457 wyróżnia się wysoce wyrafinowaną konstrukcją modułową. W porównaniu z istniejącymi modelami i
konkurencyjnymi produktami, przynosi znaczną poprawę wszystkich kluczowych parametrów, niezależnie od tego, czy
mówimy o bezpieczeństwie użytkownika, precyzji czy żywotności.

Określone wymiary mogą się różnić w zależności od projektu i konfiguracji.

Waga: 2,80 Kg
Kaliber: .17 HMR, .22 LR, .22 WMR
Osada: orzech włoski
System ładowania: zdejmowany magazynek
Celowniki:  brak przyrządów celowniczych
Mechanizm spustu: nastawny
Lufa: kuta na zimno
Pojemność magazynka: 5
LOP: 360 mm
Całkowita długość: 1086 mm
Długość lufy: 630 mm

Ogólnie rzecz biorąc, karabiny CZ rimfire są bardzo dokładne, jednak prawda jest taka, że dziedzictwo projektu CZ 452 ZKM
ograniczyło możliwości modyfikacji parametrów mechanizmu wyzwalającego. CZ udało się już rozwiązać ten problem w kilku
wariantach rodziny CZ 455. W rezultacie firma wprowadziła nowy mechanizm spustowy dla rodziny CZ 457. Umożliwia
użytkownikowi regulację siły nacisku spustu w bardzo korzystnym zakresie od 8 do 15 N, skok spustu można regulować w
zakresie 0,5-7 mm. Zasadniczo strzelec ma możliwość używania broni na zwykły trening, a także cel specjalny w swojej
kategorii.

W CZ 457 MTR w 0,22 LR cal. model docelowy, wykorzystano tak zwaną komorę „Match” o wymiarach na najściślejszym
limicie dopuszczalnych parametrów. W połączeniu z innymi ulepszeniami, karabin ten gwarantuje grupy 15 mm w odległości
50 m!

Poprawione właściwości użytkownika

W ciągu ostatnich kilku lat CZ znacznie rozwinęła swoje technologie, takie jak procedury obróbki powierzchniowej części
metalowych. Nowe produkty firmy, w tym nowa seria CZ 457, są zatem poddawane jednej z najbardziej trwałych obróbek
antykorozyjnych na rynku.
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Koncentrując się na tym ulepszeniu pokoleniowym, CZ skorzystała również z możliwości wprowadzenia zmodernizowanych
mniejszych części , takich jak osłona spustu, rama magazynu, tylna część śruby, nowy interfejs szyny Weaver itp.

Zachowane zostały ważne zalety poprzedniej generacji karabinów czołgowych CZ: modułowy system umożliwiający łatwą
wymianę luf i zmianę kalibrów oraz kompatybilność luf i magazynków z serią CZ 455.
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